dos cantores, ensaios extras,

gravações para estudo dos

cantores, estudo dere ertório.

8.2 Recursos Financeiros

Financiador Valor (R$)
Secretaria .Municipal de Cultura, através da R$ 47.000,00

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo

8.2.1 Recurso Financeiro Solicitado

R$ 47.000,00 (Quarenta e sete mil reais)

8.2.2 Contrapartida da Entidad~

• Sede administrativa da Entidade

•
•
•
•

Linha telefônica

Veículo para deslocamentos

Diretoria não-remunerada

Home page (em desenvolvimento)

carimbos,

9. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO FINANCEIRO

DESPESA
Auxílio Administrativo (combustível)